
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -354,254

2007/09/01 グランド代 市営グランド 1,100 -355,354 大森中央公園 現金 2007/09/01 Ｂチーム
2007/09/01 グランド代 市営グランド 1,100 -356,454 川田公園 現金 2007/09/01 Ａチーム
2007/09/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -366,454 ゲオ杯少年野球大会 現金 2007/09/08 Ｃチーム
2007/09/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -376,454 ゲオ杯少年野球大会 現金 2007/09/08 Ｂチーム
2007/09/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -386,454 ゲオ杯少年野球大会 現金 2007/09/08 Ａチーム
2007/09/08 グランド代 市営グランド 1,100 -387,554 川田公園 現金 2007/09/08 Ａチーム
2007/09/09 グランド代 市営グランド 1,100 -388,654 川田公園 現金 2007/09/09 Ａチーム
2007/09/10 道具代 石灰 1,080 -389,734 石灰代 現金 2007/09/10 Ａチーム
2007/09/13 道具代 ボール代 5,300 -395,034 ボール代 現金 2007/09/13 Ｂチーム
2007/09/13 道具代 用具代 6,300 -401,334 スコアブック代 現金 2007/09/13
2007/09/15 道具代 石灰 1,080 -402,414 石灰代 現金 2007/09/15 Ａチーム
2007/09/15 道具代 石灰 2,940 -405,354 石灰代 現金 2007/09/15 Ｃチーム
2007/09/17 団費 一般 36,000 -369,354 Ａチーム 現金 2007/09/17
2007/09/17 団費 一般 36,000 -333,354 Ｃチーム 現金 2007/09/17
2007/09/17 団費 一般 36,000 -297,354 Ｂチーム 現金 2007/09/17
2007/09/17 団費 兄弟 2,000 -295,354 Ｃチーム 現金 2007/09/17
2007/09/17 道具代 石灰 980 -296,334 石灰代 現金 2007/09/17 Ｂチーム
2007/09/17 父母会費 Ａチーム 6,000 -302,334 おやつ代 現金 2007/09/17
2007/09/17 父母会費 Ｂチーム 6,000 -308,334 おやつ代 現金 2007/09/17
2007/09/17 父母会費 Ｃチーム 5,000 -313,334 弁当代 現金 2007/09/17
2007/09/17 父母会費 Ｃチーム 6,500 -319,834 おやつ代 現金 2007/09/17
2007/09/20 保険料 スポーツ保険 500 -320,334 スポーツ保険 現金 2007/09/20 Ｃチーム
2007/09/20 保険料 スポーツ保険 1,000 -321,334 スポーツ保険 現金 2007/09/20 荒井コーチ
2007/09/20 その他 雑費 137 -321,471 振込手数料 現金 2007/09/20 スポーツ保険
2007/09/20 その他 雑費 137 -321,608 振込手数料 現金 2007/09/20 スポーツ保険
2007/09/22 大会参加費 その他 5,000 -326,608 蟹江町スポーツ少年団 現金 2007/09/22 Ｂチーム
2007/09/22 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -336,608 愛知県軟式野球連盟新人戦ブロック大会 現金 2007/09/22 Ｂチーム
2007/09/22 グランド代 市営グランド 1,100 -337,708 大森中央公園 現金 2007/09/22 Ｂチーム
2007/09/22 交通費 交通費 1,000 -338,708 高速代 現金 2007/09/22 抽選会
2007/09/23 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -344,708 しらさぎ少年野球大会 現金 2007/09/23 Ｃチーム
2007/09/23 グランド代 市営グランド 1,100 -345,808 川田公園 現金 2007/09/23 Ａチーム
2007/09/23 交通費 交通費 500 -346,308 高速代 現金 2007/09/23 抽選会
2007/09/24 交通費 交通費 1,500 -347,808 開会式駐車場代 現金 2007/09/24 瑞穂球場
2007/09/29 グランド代 県営グランド 4,800 -352,608 小幡緑地野球場東園 現金 2007/09/29 Ａチーム

合計　 110,000 108,354 -352,608

現金出納簿　2007年09月


